

STENOADVICE ApS

Brorsonsvej 7B
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2021

Peter Roulund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STENOADVICE ApS
	Brorsonsvej 7B
	2630 Taastrup
e-mailadresse:	peter@roulund.dk
CVR-nr:	29978492
Regnskabsår:	01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -421 anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		148	232
Andre finansielle omkostninger		-688	-625
Ordinært resultat før skat		-540	-393
Skat af årets resultat		119	86
Årets resultat		-421	-307
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-421	-307
I alt		-421	-307

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		5.766	5.648
Andre tilgodehavender		0	2.543
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Tilgodehavender i alt		5.766	8.191
Likvide beholdninger		46.810	44.807
Omsætningsaktiver i alt		52.576	52.998
AKTIVER I ALT		52.576	52.998

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-72.424	-72.002
Egenkapital i alt		52.576	52.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
PASSIVER I ALT		52.576	52.998

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0